
JUDETUL  CLUJ  
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI 

-S U A T U – 
 
 

Comisia de specialitate pentru învățământ, cultură, protecție socială. Activități sportive și 
agrement 

 
 

R A P O R T 
 

privind avizarea proiectelor de hotărâre de pe ordinea de zi a ședinței  ordinare a Consiliului 
local Suatu din data de 07.06.2023 

 
 
Comisia de specialitate pentru învățământ, cultură, protecție socială, activități sportive și agrement, 
 
În conformitate cu prevederile art. 141 alin (6) OUG nr. 57/2019, în urma analizei făcute în ședintă,  
 
 
 

AVIZEAZĂ FAVORABIL 
 

1.Proiect de hotărâre privind  aprobarea rectificării bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2023- 
inițiator primarul 
2.Proiect de hotărâre privind  aprobarea „Programului de gospodărire a localităților comunei pe anul 
2023”- inițiator primarul 
3.Proiect de hotărâre privind acordarea unor numere administrative- inițiator primarul  
Se suplimentează ordinea de zi cu 
4.Proiect de hotărâre privind aprobarea participarii Comunei Suatu, Județul Cluj la Parteneriatul 
LEADER cu denumirea Grupul de Acţiune Locală Câmpia Transilvaniei- initiator primarul. 
5.Raport activitate – Compartiment Registrul Agricol- raportor  d-na  Nagy Ana, raport activitate 
Compartimentul Asistență Socială – d-na Kadar Aniko 
6.Diverse 
 

 

Balazs Istvan Botond, președinte; 

Stanca Pavel, secretar; 

Szabo Camelia-Delia, membru. 



R O M A N I A  
JUDETUL  CLUJ  

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI 
-S U A T U – 

 
 

Comisia de specialitate pentru dezvoltare economico-social, buget-finanțe, administrarea 
domeniului public și privat al comunei, agricultura, gospodărie comunală, protecția mediului, 

servicii și comerț 
 
 

R A P O R T 
 

privind avizarea proiectelor de hotărâre de pe ordinea de zi a ședinței ordinare a Consiliului 
local Suatu din data de 07.06.2023 

 
 

Comisia de specialitate pentru dezvoltare economico-social, buget-finanțe, administrarea 
domeniului public și privat al comunei, agricultura, gospodărie comunală, protecția mediului, 
servicii și comerț, 
 
În conformitate cu prevederile art. 141 alin (6) OUG nr. 57/2019, în urma analizei făcute în ședință,  
 
 

AVIZEAZĂ FAVORABIL 
 

1.Proiect de hotărâre privind  aprobarea rectificării bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2023- 
inițiator primarul 
2.Proiect de hotărâre privind  aprobarea „Programului de gospodărire a localităților comunei pe anul 
2023”- inițiator primarul 
3.Proiect de hotărâre privind acordarea unor numere administrative- inițiator primarul  
Se suplimentează ordinea de zi cu 
4.Proiect de hotărâre privind aprobarea participarii Comunei Suatu, Județul Cluj la Parteneriatul 
LEADER cu denumirea Grupul de Acţiune Locală Câmpia Transilvaniei- initiator primarul. 
5.Raport activitate – Compartiment Registrul Agricol- raportor  d-na  Nagy Ana, raport activitate 
Compartimentul Asistență Socială – d-na Kadar Aniko 
6.Diverse 
 

1. Farkas Ana, președinte; 

2. Balazs Albert Ștefan, secretar; 

3. Domokos Martin, membru; 

4. Toth Balas, membru; 

5. Czuli Ioan, membru, 



R O M A N I A 
JUDETUL  CLUJ  

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI 
-S U A T U – 

 
 
 

Comisia de specialitate pentru administrație publică, juridică, apărarea ordinii și liniștii 
publice, a drepturilor cetățenilor 

 
 

R A P O R T 
 

privind avizarea proiectelor de hotărâre de pe ordinea de zi a ședinței  ordinare a Consiliului 
local Suatu din data de 07.06.2023 

 
 
Comisia de specialitate pentru administrație publică, juridică, apărarea ordinii și liniștii publice, a 
drepturilor cetățenilor, 
 
În conformitate cu prevederile art. 141 alin (6) OUG nr. 57/2019, în urma analizei făcute în ședință,  
 
 
 

AVIZEAZĂ FAVORABIL 
 

1.Proiect de hotărâre privind  aprobarea rectificării bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2023- 
inițiator primarul 
2.Proiect de hotărâre privind  aprobarea „Programului de gospodărire a localităților comunei pe anul 
2023”- inițiator primarul 
3.Proiect de hotărâre privind acordarea unor numere administrative- inițiator primarul  
Se suplimentează ordinea de zi cu 
4.Proiect de hotărâre privind aprobarea participarii Comunei Suatu, Județul Cluj la Parteneriatul 
LEADER cu denumirea Grupul de Acţiune Locală Câmpia Transilvaniei- initiator primarul. 
5.Raport activitate – Compartiment Registrul Agricol- raportor  d-na  Nagy Ana, raport activitate 
Compartimentul Asistență Socială – d-na Kadar Aniko 
6.Diverse 
 
 

Rus Vasile, președinte; 

Bodor Atila, secretar; 

Husar Alexandru, membru. 



ROMANIA 
JUDETUL CLUJ 
COMUNA SUATU 
 

 
REFERAT DE APROBARE 

NR. ...............din data de .............................. 
privind rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli a comunei Suatu 

 
 

Având în vedere că sunt necesare unele modificări în bugetul de venituri și cheltuieli al 
comunei pe anul 2023, se impune adoptarea unei hotărâri de Consiliu local în sensul 
modificării între articolele bugetare a bugetului comunei Suatu conform referatului de 
specialitate. 
 
 

PRIMAR, 
SZOBO MIHAI 

 
 



ROMÂNIA  
JUDEȚUL CLUJ  
COMUNA SUATU  
 

REFERAT DE SPECIALITATE 
                                                             Nr. 

 
Pentru adoptarea „Programului de gospodărire a localităților comunei pentru anul 2023”; 

 
Având în vedere:  

- prevederile OG nr. 21/2002 privind gospodărirea localităților urbane și rurale 
modificată și completată prin Legea nr.515/2002. 
 
Asigurarea și păstrarea curățeniei și ordinii pe teritoriul localităților, buna gospodărire 

a acestora și respectarea normelor de igiena constituie o obligație fundamentală a autorităților 
administrației publice locale, a instituțiilor publice, agenților economici și a altor persoane 
juridice, precum și a cetățenilor. 

Activitățile edilitar-gospodărești reprezintă ansamblul acțiunilor de utilitate și interes 
local, desfășurate din inițiativa și sub organizarea autorităților administrației publice locale, 
prin care se asigura buna gospodărire, păstrarea curățeniei, respectarea normelor de igiena, 
precum și înfrumusețarea localităților urbane și rurale. Organizarea, derularea și participarea 
la activitățile edilitar-gospodărești constituie o obligație permanenta a consiliului local al 
Comunei Suatu și a primăriei. 

Pentru a îndeplini atribuțiile ce le revin potrivit Ordonanței nr. 21/2002 Consiliul local 
al Comunei Suatu adoptă anual Programul de gospodărire și înfrumusețare a localităților 
comunei Suatu, județul Cluj. 

Pentru aceste considerente, propun domnului primar inițierea unei hotărâri de consiliu 
local pentru aprobarea „Programului de gospodărire si înfrumusețare a localităților comunei 
pentru anul 2023”. 

 
 

SECRETAR GENERAL, DELEGAT 
Foldvari Maria-Magdalena 



ROMANIA 
JUDETUL CLUJ 
COMUNA SUATU 
 

 
                                                        REFERAT DE APROBARE 
                                                             NR.  

 
 

Având în vedere că pentru a îndeplini atribuțiilor ce revine Comunei Suatu potrivit 
Ordonanței nr. 21/2002, Consiliul local al Comunei Suatu adoptă anual Programul de 
gospodărire și înfrumusețare a localităților comunei Suatu, județul Cluj pentru anul 2023. 

În acest sens, se impune adoptarea unei hotărâri de Consiliu local. 

 
 

PRIMAR, 
SZOBO MIHAI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
ROMÂNIA  
JUDEȚUL CLUJ  
COMUNA SUATU  
 
                                                     REFERAT DE SPECIALITATE 
                                                               Nr. 
 
 
 
         Având în vedere: 
        - prevederile Planului Național Strategic PAC 2023 – 2027; 
 
        - necesitatea accesării sprijinului pregătitor pentru elaborarea noii strategii de dezoltare locală și implicit 
depunerea și implementarea acesteia în noua perioadă de programare, conform PNS 2023 - 2027; 
 
        - prevederile Ordonanței Guvernului nr. 26/2000 cu privire la asociații și fundații, cu modificările și 
completările ulterioare; 
 
        Pentru aceste considerente, propun domnului primar inițierea unei proiect de hotărâre pentru  
aprobarea participarii Comunei Suatu, Județul Cluj la Parteneriatul LEADER cu denumirea Grupul de Acţiune 
Locală Câmpia Transilvaniei 
 
 
 
                                                SECRETAR GENERAL DELEGAT 
                                                        Foldvari Maria-Magdalena 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
ROMANIA 
JUDETUL CLUJ 
COMUNA SUATU 
 
                                                     REFERAT DE APROBARE 
                                                             NR. 
 
 
 
 
      Având în vedere: 
 
     -Referatul de specialitate nr……………………………….. 
       
     Condițiile legale fiind întrunite, se impune adoptarea unei hotărâri de Consiliu local în acest sens. 
 
 
                                                                     PRIMAR, 
                                                               SZOBO MIHAI 
 
 



 
ROMANIA 
JUDETUL CLUJ 
COMUNA SUATU 
 

 
REFERAT DE APROBARE  
NR. ......./................................. 

 
 
Având în vedere Cererea și documentația nr. 2368/30.05.2023 pentru  
acordarea unor numere administrativ pe raza comunei Suatu, condițiile legale fiind întrunite,  
se impune adoptarea unei hotărâri de Consiliu local în acest sens.  
 
 
 

PRIMAR, 
SZOBO MIHAI 

 



 
ROMANIA 
JUDETUL CLUJ 
COMUNA SUATU 
 

 
REFERAT DE SPECIALITATE 
 NR. ............................................ 

 
     Având în vedere:  
- prevederile articolelor 16, 17, 18, 19 și 26 din Normelor tehnice privind 

procedurile de lucru specifice Registrului electronic național al nomenclaturilor stradal 
aprobate prin Ordinului nr. 448/2017, 

- cererea și documentația privind acordarea unor numere administrative: nr. 
2368/30.05. 2023;  

Conform legislației în vigoare, fiecărui imobil din intravilanul localității i se atribuie 
un număr administrativ. Fiecare imobil situat în intravilanul localităților se identifică prin 
adresa administrativă a acestuia. Pentru imobilele cu clădiri/construcții situate în extravilan 
adresa administrativă se identifică prin denumirea drumului și numărul administrativ atribuit 
de autoritatea publică locală competentă, care reprezintă poziția kilometrică față de originea 
drumului. Denumirea drumului este alcătuită din categoria și indicativul drumului pe care 
sunt situate imobilele respective, potrivit prevederilor Hotărârii Guvernului nr. 540/2000 
privind aprobarea încadrării în categorii funcționale a drumurilor publice și a drumurilor de 
utilitate privată deschise circulației publice. 

Conform legii, numărul administrativ se atribuie de către autoritatea publică locală. 
Pentru aceste considerente, propun domnului primar inițierea unei hotărâri de consiliu 

local pentru atribuirea unor numere administrative pentru  imobilele descrise mai sus. 
Se propune atribuirea numerelor administrative după cum urmează: 
- numărului administrativ de 611A în comuna Suatu, sat Suatu, jud. Cluj pentru 

imobilul intravilan, conform cererii d-nei Puica Iuliana-Ioana; 
 
 
                                 SECRETAR GENERAL DELEGAT 
                                        Foldvari Maria-Magdalena 
 

 
 



1 
 

ROMÂNIA 
JUDETUL CLUJ 
COMUNA SUATU 
PRIMAR 

DISPOZIȚIA nr. 101 din data de 26.06.2023 
privind convocarea Consiliului Local Suatu în sedința de îndată 

 Primarul Comunei Suatu, 

Având în vedere referatul de necesitate nr. 2653/26.06.2023, 

 În temeiul art. 133 alin. 1, art. 134, art. 135 alin. 1, art. 136 alin. 4, art. 196 alin. 1 lit. b, art. 
243 alin. 1 din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

DISPUNE: 
Art. 1 Consiliul Local al Comunei Suatu se convoacă în ședință  de îndată de lucru, pentru data de 
28.06.2023, ora 09:00, având ca proiect al ordinii de zi: 

1. Proiect de hotărâre privind acordarea mandatului special reprezentantului în AGA ADI Eco-
Metropolitan Cluj pentru a vota cu privire la încheierea actului adiţional nr. 1 la Contractul de 
delegare nr. 1111/24.08.2022, aprobarea modificării prin recalculare a tarifelor pentru 
serviciile prestate de Supercom S.A. în baza Contractului de delegare prin concesiune a 
gestiunii activităţilor de colectare şi transport a deşeurilor în Județul Cluj (lotul 1) nr. 
1111/24.08.2022, aprobarea tarifelor distincte pentru gestionarea deşeurilor pentru lotul 1 şi 
aprobarea modalităţii de facturare a serviciilor de către delegatul care se află în raporturi 
contractuale cu utilizatorii pentru lotul 1- inițiator primarul 

2. Proiect de hotărâre privind acordarea unor numere administrative- inițiator primarul  

      3   .Diverse 

Art. 2  Materialele înscrise pe ordinea de zi sunt puse la dispoziția consilierilor locali. 

Art. 3  Consilierii locali sunt invitați să formuleze și să depună amendamente asupra proiectelor de 
hotărâri aflate pe ordinea de zi.  

Art. 4 Cu ducerea la îndepliniri a prezentei dispoziții se însărcinează secretarul general al Comunei 
Suatu, județul Cluj. 

Art. 5 Prezenta dispoziție se va comunica Instituției Prefectului Cluj. 

Art. 6 Prezenta dispoziție poate fi contestata în condițiile prevăzute de Legea nr. 554/2004 privind 
contenciosul administrativ, in termen de 30 de zile de la comunicare. 

 

PRIMAR      CONTRASEMNEAZĂ 
SZOBO MIHAI     SECRETAR GENERAL DELEGAT 
       FOLDVARI MARIA-MAGDALENA   



2 
 

ROMÂNIA  
JUDEȚUL CLUJ  
COMUNA SUATU  
 
 

REFERAT DE NECESITATE 
                                                                Nr. 2653/26.06.2023 

privind convocarea Consiliului local al Comunei Suatu, județul Cluj în ședință ordinară 
 
Având în vedere proiectele propuse pentru ordinea de zi a sedinței de îndată: 
 
1.Proiect de hotărâre privind acordarea mandatului special reprezentantului în AGA ADI Eco-
Metropolitan Cluj pentru a vota cu privire la încheierea actului adiţional nr. 1 la Contractul de 
delegare nr. 1111/24.08.2022, aprobarea modificării prin recalculare a tarifelor pentru serviciile 
prestate de Supercom S.A. în baza Contractului de delegare prin concesiune a gestiunii activităţilor 
de colectare şi transport a deşeurilor în Județul Cluj (lotul 1) nr. 1111/24.08.2022, aprobarea tarifelor 
distincte pentru gestionarea deşeurilor pentru lotul 1 şi aprobarea modalităţii de facturare a serviciilor 
de către delegatul care se află în raporturi contractuale cu utilizatorii pentru lotul 1 - inițiator 
primarul 
 
 
2.Proiect de hotărâre privind acordarea unor numere administrative- inițiator primarul  
 
3.Diverse 
    
 
Propun  emiterea unei dispoziții de convocare în ședința de îndată în data de 28.06.2023 pentru a 
discuta și aproba chestiunile de pe ordinea de zi. 

 
 
 

SECRETAR GENERAL, DELEGAT 
 

FOLDVARI MARIA-MAGDALENA 
 
 



JUDETUL  CLUJ  
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI 

-S U A T U – 
 
 

Comisia de specialitate pentru învățământ, cultură, protecție socială. Activități sportive și 
agrement 

 
 

R A P O R T 
 

privind avizarea proiectelor de hotărâre de pe ordinea de zi a ședinței de îndată a Consiliului 
local Suatu din data de 28.06.2023 

 
 
Comisia de specialitate pentru învățământ, cultură, protecție socială, activități sportive și agrement, 
 
În conformitate cu prevederile art. 141 alin (6) OUG nr. 57/2019, în urma analizei făcute în ședintă,  
 
 
 

AVIZEAZĂ FAVORABIL 
 

1.Proiect de hotărâre privind acordarea mandatului special reprezentantului în AGA ADI Eco-
Metropolitan Cluj pentru a vota cu privire la încheierea actului adiţional nr. 1 la Contractul de 
delegare nr. 1111/24.08.2022, aprobarea modificării prin recalculare a tarifelor pentru serviciile 
prestate de Supercom S.A. în baza Contractului de delegare prin concesiune a gestiunii activităţilor 
de colectare şi transport a deşeurilor în Județul Cluj (lotul 1) nr. 1111/24.08.2022, aprobarea 
tarifelor distincte pentru gestionarea deşeurilor pentru lotul 1 şi aprobarea modalităţii de facturare a 
serviciilor de către delegatul care se află în raporturi contractuale cu utilizatorii pentru lotul 1- 
inițiator primarul 
2.Proiect de hotărâre privind acordarea unor numere administrative- inițiator primarul  
3.Diverse 
 

 

Balazs Istvan Botond, președinte; 

Stanca Pavel, secretar; 

Szabo Camelia-Delia, membru. 



R O M A N I A  
JUDETUL  CLUJ  

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI 
-S U A T U – 

 
 

Comisia de specialitate pentru dezvoltare economico-social, buget-finanțe, administrarea 
domeniului public și privat al comunei, agricultura, gospodărie comunală, protecția mediului, 

servicii și comerț 
 
 

R A P O R T 
 

privind avizarea proiectelor de hotărâre de pe ordinea de zi a ședinței de îndată a Consiliului 
local Suatu din data de 28.06.2023 

 
 

Comisia de specialitate pentru dezvoltare economico-social, buget-finanțe, administrarea 
domeniului public și privat al comunei, agricultura, gospodărie comunală, protecția mediului, 
servicii și comerț, 
 
În conformitate cu prevederile art. 141 alin (6) OUG nr. 57/2019, în urma analizei făcute în ședință,  
 
 

AVIZEAZĂ FAVORABIL 
 

1.Proiect de hotărâre privind acordarea mandatului special reprezentantului în AGA ADI Eco-
Metropolitan Cluj pentru a vota cu privire la încheierea actului adiţional nr. 1 la Contractul de 
delegare nr. 1111/24.08.2022, aprobarea modificării prin recalculare a tarifelor pentru serviciile 
prestate de Supercom S.A. în baza Contractului de delegare prin concesiune a gestiunii activităţilor 
de colectare şi transport a deşeurilor în Județul Cluj (lotul 1) nr. 1111/24.08.2022, aprobarea 
tarifelor distincte pentru gestionarea deşeurilor pentru lotul 1 şi aprobarea modalităţii de facturare a 
serviciilor de către delegatul care se află în raporturi contractuale cu utilizatorii pentru lotul 1- 
inițiator primarul 
2.Proiect de hotărâre privind acordarea unor numere administrative- inițiator primarul  
3.Diverse 
 

1. Farkas Ana, președinte; 

2. Balazs Albert Ștefan, secretar; 

3. Domokos Martin, membru; 

4. Toth Balas, membru; 

5. Czuli Ioan, membru, 

 



 



R O M A N I A 
JUDETUL  CLUJ  

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI 
-S U A T U – 

 
 
 

Comisia de specialitate pentru administrație publică, juridică, apărarea ordinii și liniștii 
publice, a drepturilor cetățenilor 

 
 

R A P O R T 
 

privind avizarea proiectelor de hotărâre de pe ordinea de zi a ședinței  de îndată a Consiliului 
local Suatu din data de 28.06.2023 

 
 
Comisia de specialitate pentru administrație publică, juridică, apărarea ordinii și liniștii publice, a 
drepturilor cetățenilor, 
 
În conformitate cu prevederile art. 141 alin (6) OUG nr. 57/2019, în urma analizei făcute în ședință,  
 
 
 

AVIZEAZĂ FAVORABIL 
 

1.Proiect de hotărâreprivind acordarea mandatului special reprezentantului în AGA ADI Eco-
Metropolitan Cluj pentru a vota cu privire la încheierea actului adiţional nr. 1 la Contractul de 
delegare nr. 1111/24.08.2022, aprobarea modificării prin recalculare a tarifelor pentru serviciile 
prestate de Supercom S.A. în baza Contractului de delegare prin concesiune a gestiunii activităţilor 
de colectare şi transport a deşeurilor în Județul Cluj (lotul 1) nr. 1111/24.08.2022, aprobarea 
tarifelor distincte pentru gestionarea deşeurilor pentru lotul 1 şi aprobarea modalităţii de facturare a 
serviciilor de către delegatul care se află în raporturi contractuale cu utilizatorii pentru lotul 1- 
inițiator primarul 
2.Proiect de hotărâre privind acordarea unor numere administrative- inițiator primarul  
3.Diverse 
 
 

Rus Vasile, președinte; 

Bodor Atila, secretar; 

Husar Alexandru, membru. 



1 
 

 
ROMÂNIA                                                                       
JUDEȚUL CLUJ                                               
CONSILIUL LOCAL SUATU                                                                                
 
                                           
                                       REFERAT DE APROBARE NR. ____ 
                                               din data de ________________ 
 
 
Având în vedere:  
 
- Referatul  de specialitate nr. ………../………..2023 
 
Condițiile legale fiind întrunite, se impune adoptarea unei hotărâri de Consiliu local în acest sens  
aprobarea acordării mandatului special reprezentantului în AGA ADI Eco-Metropolitan Cluj 
pentru a vota cu privire la recalcularea şi modificarea tarifelor pentru serviciile prestate de 
Supercom S.A. în baza Contractului de delegare prin concesiune a gestiunii activităţilor de 
colectare şi transport a deşeurilor în Județul Cluj (lotul 1) nr. 1111/24.08.2022, aprobarea 
tarifelor distincte pentru gestionarea deşeurilor pentru lotul 1 şi aprobarea tarifelor de separare 
incorectă a fracţiilor de deşeuri municipale pentru lotul 1. 
 
 
 
                                                              PRIMAR 
                                                         SZOBO MIHAI 
 
 
 
 
 



 
ROMANIA 
JUDETUL CLUJ 
COMUNA SUATU 
 

 
REFERAT DE APROBARE  
NR. ......./................................. 

 
 
Având în vedere Cererea și documentația nr. 2532/14.06.2023 pentru  
acordarea unor numere administrativ pe raza comunei Suatu, condițiile legale fiind întrunite,  
se impune adoptarea unei hotărâri de Consiliu local în acest sens.  
 
 
 

PRIMAR, 
SZOBO MIHAI 

 



 
ROMANIA 
JUDETUL CLUJ 
COMUNA SUATU 
 

 
REFERAT DE SPECIALITATE 
 NR. ............................................ 

 
     Având în vedere:  
- prevederile articolelor 16, 17, 18, 19 și 26 din Normelor tehnice privind 

procedurile de lucru specifice Registrului electronic național al nomenclaturilor stradal 
aprobate prin Ordinului nr. 448/2017, 

- cererea și documentația privind acordarea unor numere administrative: nr. 
2368/30.05. 2023;  

Conform legislației în vigoare, fiecărui imobil din intravilanul localității i se atribuie 
un număr administrativ. Fiecare imobil situat în intravilanul localităților se identifică prin 
adresa administrativă a acestuia. Pentru imobilele cu clădiri/construcții situate în extravilan 
adresa administrativă se identifică prin denumirea drumului și numărul administrativ atribuit 
de autoritatea publică locală competentă, care reprezintă poziția kilometrică față de originea 
drumului. Denumirea drumului este alcătuită din categoria și indicativul drumului pe care 
sunt situate imobilele respective, potrivit prevederilor Hotărârii Guvernului nr. 540/2000 
privind aprobarea încadrării în categorii funcționale a drumurilor publice și a drumurilor de 
utilitate privată deschise circulației publice. 

Conform legii, numărul administrativ se atribuie de către autoritatea publică locală. 
Pentru aceste considerente, propun domnului primar inițierea unei hotărâri de consiliu 

local pentru atribuirea unor numere administrative pentru  imobilele descrise mai sus. 
Se propune atribuirea numerelor administrative după cum urmează: 
- numărului administrativ de 98B în comuna Suatu, sat Suatu, jud. Cluj pentru 

imobilul intravilan, conform cererii d-nei Toporan Ioana-Andreea; 
 
 
                                 SECRETAR GENERAL DELEGAT 
                                        Foldvari Maria-Magdalena 
 

 
 


	RE 07.06
	07.06.2023- AVIZ COMISIA DE SPECIALITATE - invatamant2
	07.06.23- AVIZ COMISIA DE SPECIALITATE - BUGET
	07.06.23- AVIZ COMISIA DE SPECIALITATE - JURIDIC
	RE  07_06_2023.pdf
	RE  40_07_06_2023- rectificare buget
	RE 41_07_06_2023 - program gospodarire 2023
	RE 43_07_06_23 parteneriat LEADER- Gal
	RE_42_07_06_2023 - acordare nr administrativ -


	RE 28.06
	101_26_06_2023 - convocare CL_28_06_2023
	RE 28.06
	28.06.2023- AVIZ COMISIA DE SPECIALITATE - invatamant2
	28.06.23- AVIZ COMISIA DE SPECIALITATE - BUGET
	28.06.23- AVIZ COMISIA DE SPECIALITATE - JURIDIC

	RE 44_28_06_23- acordare mandat special în AGA Ecometrop.
	RE_45_28_06_2023 - acordare nr administrativ -


